Atestar na nota fiscal/fatura a efetiva entrega do bem locado e o seu aceite na forma prevista na
Lei n. 8.666/93;
12.9. Efetuar o pagamento das faturas atestadas pelo Executor do contrato à Contratada, de acordo
com as condições de preço e prazo estabelecidas.

 
13. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS
13.1. O custo total da presente contratação é de R$ 14.649,00 (quatorze mil seiscentos e quarenta e
nove reais.
13.2. O custo estimado foi apurado a partir do mapa demonstrativo de preços constante no processo,
elaborado com base nos preços praticados no mercado.

 
14. DO PAGAMENTO
14.1. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de apresentação da